
POŘÁDÁNÍ HROMADNÝCH AKCÍ
Pořadatelé akcí s předpokládanou účastí více 
než 1 000 osob musí pořádání akce oznámit 
příslušné krajské hygienické stanici. V případě 
akcí konaných do 22. července 2021 včetně, tak 
musí učinit bezodkladně. U akcí konaných od  

23. července 2021 pak nejpozději 5 dnů před dnem zahájení akce.
 
V písemném oznámení je nutné uvést datum, dobu a místo 
konání akce, předpokládaný počet účastníků a telefonický 
kontakt na pořadatele akce.

Pro akce konané ve Středočeském kraji mohou pořadatelé 
oznámení zasílat na e-mail e-podatelna@khsstc.cz (případně 
poštou nebo do datové schránky KHS SČK)

OČKOVÁNÍ
U vakcíny od firmy Pfizer/Biontech se zkracuje 
rozestup mezi první a druhou dávkou očkování 
na 21 až 23 dní. Změna se týká těch, kteří se 
registrovali k očkování, a ještě nemají vybraný 
termín. Pokud už termíny máte přidělené, 
zůstávají v platnosti. Pokud se k očkování teprve přihlásíte, 
systém vám automaticky vygeneruje termíny podle platných 
pravidel.

Zdroj: https://covid.gov.cz/ a KHS SČK

Informace jsou aktuálně platné ke dni uzávěrky 13. 7. 2021

Změny od 15. 7. 2021
COVID info


